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         Vi ønsker dere alle en fredelig 
   og hyggelig jul, og et riktig godt nytt år 

2025 - hjemme og ute  
Verden rundt oss blir verre og verre. Putin er 
riv ruskende gal, og nå har han fått selskap 
av "Guds utvalgte folk" som driver med 
folkemord på Gaza og på vestbredden. Do-
nald Trump er ikke helt A4 han heller, for å 
si det forsiktig. Når han regisserte "Skam-
mens teater" under trekningen til fotball-
VM rødmet selv tv-skjermen... - Det ble vel 
heller ikke den store forestillingen på Ski-
VM i Trondheim heller? I motsetning til 
Marius Borg Høiby.... 

I vår alder mister vi dessverre både venner 
og bekjente. Både Lille-Bjørn, Ole Paus og 
Dag Spantell gikk bort. På Kolbotn var Er-
ling Bonde/Snu et kjent navn, og mange av 
oss i min alder fikk litt vondt i hjertet når 
Brian Wilson, Steve Cropper, Sam Moore, 
Roberta Flack og Sly Stone måtte takke 
av.Nylig tok også Chris Rea farvel. 

Ingen enkel sak å lage statsbudsjett nå om 
dagen... En urolig verden krever helt andre 
prioriteringer enn tidligere. U-hjelp, flykt-
ninger, forsvar, hybrid krigføring og ikke 
minst klima. Aldri før i livet har jeg ikke 
brukt snømåka før jul. (Egentlig helt greit.) 

Nærmeste familie 
Heldigvis, fortsatt bra med de 3 jentene våre 
og deres familier. 6 barnebarn som smelter 
bestefar/mor-hjerter. Eldste bb Mina/17 år, 
spiller håndball med Follo HK og her baller 
det på seg.... Hennes to år yngre søster, Ma-
thilde, er snart som proff-danser å regne 
med øvelser 4 dager i uken. Susanne har jo 
3 stk. på 5, 3 og 1 år så her er det liv i hei-
men... med Herman, Helene og Heine. Vilje 
til Christine og Simon er 3 år og er en del 
sammen med Helene til Susanne. I sommer 
fikk vi endelig oppleve et giftemål i famili-
en, da Susanne og Arne giftet seg. De har 
alle tatt etternavnet Mellbye Dancke. 

The Beems 
Ingen store sensasjoner på denne fronten. Vi 
har våre faste årlige arrangementer, men 
ekstra stas å spille i bryllupet til Susanne & 
Arne. Sist jeg spilte i bryllup i Dancke-fami-
lien var da Unni og jeg giftet oss.... 
       Vi spiller mye mindre enn før, men det 
blir et par spillejobber tidlig på nyåret.  Så 
får vi se hvor det bærer videre... Jeg har 
forresten tenkt å starte opp med et BEEms 
GEES prosjekt 22. januar. Litt usikkert fore-
løpig hvem som skal spille i dette prosjektet, 
men det begynner jo å bli en del pensjonis-
ter etterhvert som får litt mere tid til 
overs...?

ROMJULSPOSTEN 

Unni  
&  

Sigurd

Rocke-Revyen 
Vi har nå en fast tradisjon med 2 oppsetninger i Kolben. En konsert 
om våren og en ved juletider. Vår-konserten var en ABBA-forestilling 
med amfi i salen. Vi har alltid brukt amfi på våre forestillinger i sal 2, 
men dette hadde vi planer om å endre til jul. 
           Julekonserten ble en konsert med flatt gulv, småbord og 
servering/bar. Her skulle vi hedre "Carpenters & The 70´s". Vi valgte 
denne gang ikke å bruke lydanlegget til Kolben, men rigget opp mitt 
eget Beems-P.A.anlegg. Det funka egentlig mye bedre, da vi (jeg og 
Ziggy), har god erfaring med å bruke nettopp dette anlegget. Det ble 
en helt annen stemning i salen enn tidligere, når folk kunne sitte og 
småprate litt under seansen og vi fikk veldig god respons. 

Sponvika 
Flott sommer nok en gang selv om været var en del av og på. En 
milepæl i hytte-historien da vi valgte å rive det gamle uthuset, og er-
statte dette med et nytt. Denne gangen overlot vi byggingen til fag-
folk, og nå ble det skikkelig fint! Nå ble det også muligheter for opp-
hold og overnatting. Sydveggen på hytta har fått kjørt seg skikkelig, 
så vi overtalte snekker-gutta til en liten innsats her også. de byttet all 
utvendig panel og isolasjon. Skikkelig flinke folk! 
        Som vanlig bading og båting i Korterød-kilen og Hvaler-skjær-
gården. Tradisjonen tro en tur til Skjærhalden for å besøke Ole og 
Ann-Mari. De har fast båtplass der store deler av sommeren. Ellers 
har vi det privilegium at en båt-tur til Halden er en av de flotteste na-
turopplevelser man kan ha. Ringdalsfjorden under broene er alltid fri 
for bølger, og når man kommer ut i Iddefjorden skjønner man hvorfor 
folk som Ole Evenrud og Henning Kvitnes lager kjærlighets-sanger 
om dette området. 

Gydas vei  
Det går rolig for seg i dette huset. D.v.s. litt uro i familien da Christine 
forsvant litt ut av det sosiale livet. Etterhvert skjønte vi at hun prøvde 
å holde det hemmelig at hun var Hundevalpen i Maskorama. Det var 
søstrene hennes som var først på ballen, men da pater families begyn-
te med sitt private detektiv-arbeid var saken klar, 3 uker før hun ble 
avslørt. Hun kom faktisk helt til finalen og ble nummer 2. Litt gøy at 
den voice-simulatoren/vocoderen som Christine brukte låt akkurat 
som om det var Vilje som snakket.... Ellers så var vi jo også innom 
Stjernekamp studio under en live sending. Tradisjonen tro har jeg 
også i år vært på "julesang-turne" i regi av Frivilligsentralen rundt om 
på ulike sykehjem og gamlehjem/rehabiliteringshjem. 

Årets store øyeblikk må jo sies å være da Susanne & Arne giftet seg i 
Asker kirke. Selve bryllupsfesten var på Holmen Fjordhotell, og 
brudeparet ankom i åpen båt. På brygga ble de tatt godt i mot av gjes-
tene og musikere fra Oppegård Janitsjar! Her ble det brudemarsj fra 
både her og der... - Det var en rimelig stolt pappa som senere på kvel-
den spilte til dans sammen med The Beems. Sist gang jeg spilte i bryl-
lup i denne familien var 20. september 1975, på Liahøy i Nordby, i 
bryllupet til Unni og meg.... Det betyr at vi feiret gullbryllup i år... 



Julebrev fra Kolbotn

 

Susanne & Arne gifter seg!
Pappa spiller i bryllup...

Gullbryllup! Susi og barnebarn  på  
hytta i Sponvika

Maskorama

Susanne på hytta hos Christine sammen 
med Helene, Vilje og Herman

Proffe sjøfolk i Halden

Renate og Unni

Christine var Hundevalpen
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